ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                                                 № ____
	О внесении изменений в Постановление Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края «О создании Совета по межнациональным отношениям при главе Юрлинского муниципального округа» от 27.08.2020 №528

В соответствии с решением Совета по национальным вопросам при губернаторе Пермского края от 26 декабря 2013 года, с целью объединения усилий органов власти, образовательных, культурных учреждений и общественных организаций для обеспечения стабильного позитивного развития сферы межэтнических отношений в Юрлинском муниципальном округе, Администрация Юрлинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о Совете по межнациональным отношениям при главе Юрлинского муниципального округа (далее Положение) утвержденное постановлением Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 27.08.2020 № 528:
1.1.  Вывести из состава комиссии Горкунова Сергея Николаевича.

1.2. Включить в состав комиссии Ванькову Ангелину Валерьевну – начальника отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации Юрлинского муниципального округа.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и на Официальном сайте Юрлинского муниципального района.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального округа –

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                Т.М. Моисеева